
RIUNIONE REGIONALE ALLIEVI/E
CAMPIONATO REGIONALE FISPES
Organizzazione: BG036 - ATL.SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.68 791

2 4 254 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83 762

3 1 280 MELI Carlotta 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92 745

4 6 251 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.93 743

5 3 166 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 715

 2 328 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP  

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 BAGNOLI Valentina 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754

2 3 361 RIGAMONTI Marta 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.94 741

3 2 243 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.00 730

3 6 334 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.00 730

5 5 100 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.03 724

6 1 104 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.44 648

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 418 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.19 694

2 4 156 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.28 677

3 1 132 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.34 666

4 5 266 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.60 620

5 2 264 LUCIANO Laura 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.61 618

6 6 311 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.72 599

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 401 BERTINI Giulia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 616

2 3 366 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.13 529

3 4 221 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55 460

4 2 117 BACCANELLI Chiara 1999 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.51 318

5 6 275 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 15.54 314

6 5 206 DUGLIO Fabiana Sofia 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.89 267

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 139 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.51 825

2 3 169 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.69 604

3 4 138 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.78 588

4 5 358 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.94 561

5 1 371 ROSSI Rebecca 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 14.81 420

 6 173 CLERICI Anacarla 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE NP  

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.21 690

2 3 231 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.41 654

3 4 203 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.52 634

4 2 210 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.81 583

5 6 375 ROTTIGNI Sara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.99 393

Serie 7 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 211 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.74 780

2 4 177 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14 703

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



3 5 319 PASSERINI Chiara 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.36 663

4 2 116 BA Codou 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 14.54 462

5 6 357 RAPIZZA Nicole 2000 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.86 412

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 139 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.51 +1.4 825

2 5 304 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.68 +2.7 791

3 3 211 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.74 +3.0 780

4 4 254 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83 +2.7 762

5 4 119 BAGNOLI Valentina 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 +2.7 754

6 1 280 MELI Carlotta 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92 +2.7 745

7 6 251 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.93 +2.7 743

8 3 361 RIGAMONTI Marta 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.94 +2.7 741

9 2 243 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.00 +2.7 730

9 6 334 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.00 +2.7 730

11 5 100 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.03 +2.7 724

12 3 166 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 +2.7 715

13 4 177 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14 +3.0 703

14 3 418 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.19 +2.2 694

15 5 142 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.21 +0.2 690

16 4 156 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.28 +2.2 677

17 1 132 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.34 +2.2 666

18 5 319 PASSERINI Chiara 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.36 +3.0 663

19 3 231 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.41 +0.2 654

20 1 104 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.44 +2.7 648

21 4 203 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.52 +0.2 634

22 5 266 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.60 +2.2 620

23 2 264 LUCIANO Laura 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.61 +2.2 618

24 1 401 BERTINI Giulia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 +1.6 616

25 3 169 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.69 +1.4 604

26 6 311 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.72 +2.2 599

27 4 138 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.78 +1.4 588

28 2 210 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.81 +0.2 583

29 5 358 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.94 +1.4 561

30 3 366 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.13 +1.6 529

31 2 116 BA Codou 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 14.54 +3.0 462

32 4 221 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55 +1.6 460

33 1 371 ROSSI Rebecca 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 14.81 +1.4 420

34 6 357 RAPIZZA Nicole 2000 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.86 +3.0 412

35 6 375 ROTTIGNI Sara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.99 +0.2 393

36 2 117 BACCANELLI Chiara 1999 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.51 +1.6 318

37 6 275 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 15.54 +1.6 314

38 5 206 DUGLIO Fabiana Sofia 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.89 +1.6 267

 2 328 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP +2.7  

 6 173 CLERICI Anacarla 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE NP +1.4  

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.66 812

2 4 245 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.31 788

3 2 401 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.85 731

4 6 374 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.68 701

5 5 194 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.71 700

6 1 196 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.44 674

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 277 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.34 713

2 5 273 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.11 650

3 2 383 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.36 607

4 4 372 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:04.54 601



5 6 149 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.83 557

6 1 271 MARISE Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.89 555

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 427 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 1:06.99 518

2 5 189 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.19 480

3 4 278 MAZZOLENI Michelle 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.00 454

4 1 359 RICCARDI Bianca 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.45 440

5 6 238 GIOVANELLI Marta 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.75 399

6 2 274 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:15.29 266

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 322 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.90 766

2 5 153 CAMPANA Vanessa 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.14 757

3 4 422 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.73 664

4 6 341 PISCINA Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.35 607

5 3 384 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.85 556

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.66 812

2 4 245 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.31 788

3 2 322 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.90 766

4 5 153 CAMPANA Vanessa 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.14 757

5 2 401 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.85 731

6 3 277 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.34 713

7 6 374 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.68 701

8 5 194 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.71 700

9 1 196 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.44 674

10 4 422 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.73 664

11 5 273 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.11 650

12 6 341 PISCINA Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.35 607

13 2 383 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.36 607

14 4 372 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:04.54 601

15 6 149 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.83 557

16 3 384 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.85 556

17 1 271 MARISE Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.89 555

18 3 427 ZANGA Federica 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 1:06.99 518

19 5 189 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.19 480

20 4 278 MAZZOLENI Michelle 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.00 454

21 1 359 RICCARDI Bianca 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.45 440

22 6 238 GIOVANELLI Marta 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.75 399

23 2 274 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:15.29 266

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 MBENGUE Mame Daba 1999 AF BG225 ATL. CASAZZA 4:49.72 781

2 204 BRATELLI Lucrezia 2000 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:02.24 699

3 202 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:04.72 683

4 206 SAHILI Rafika 2000 AF BG225 ATL. CASAZZA 5:05.67 677

5 211 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:07.68 664

6 209 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:10.43 647

7 212 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:11.92 637

8 213 LUPANO Alice 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:12.73 632

9 210 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:22.65 572

10 215 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:24.23 562

11 201 PATELLI Anna 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:26.02 551

12 214 TRECCA Camilla 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:29.84 529

13 200 CARRARA Veronica 2000 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:41.84 460

14 207 BRENA Martina 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:46.66 433



15 208 DELLA PIETRA Sara 1999 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 6:04.61 337

 205 ZAMBELLI Beatrice 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Passaggi: m. 400 : 1.21.9 - m. 800 : 2.38.7 - m. 1000: 3.13.3 - m. 1200: 3.52.6

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 193 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.71 830

2 4 111 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.09 787

3 5 259 LIBARDI Silvia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 15.77 714

4 2 181 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.78 713

5 6 197 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.34 655

6 1 406 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 17.19 570

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 349 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.12 784

2 3 192 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.06 583

3 2 213 FANTINI Serena 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.57 534

4 4 299 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17.95 498

5 6 133 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 18.68 432

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 193 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.71 +1.9 830

2 4 111 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.09 +1.9 787

3 5 349 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.12 +3.3 784

4 5 259 LIBARDI Silvia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 15.77 +1.9 714

5 2 181 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.78 +1.9 713

6 6 197 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.34 +1.9 655

7 3 192 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.06 +3.3 583

8 1 406 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 17.19 +1.9 570

9 2 213 FANTINI Serena 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.57 +3.3 534

10 4 299 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17.95 +3.3 498

11 6 133 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 18.68 +3.3 432

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 387 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                     

  -   O   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                     

2 276 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                     

  -   -   O   -   O   XO   XXO   O   XO   XXX                     

3 216 FERRANTI Irene 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                          

  -   -   O   -   XXX                          

3 376 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.53                           

  -   O   O   XXX                           

 367 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.48 793

1°: X 2°: 5.07 3°: 4.71  4°: 5.48 5°: 5.14 6°: 4.72  

   -1.3  -0.7   -0.1  +0.9  -2.3  

2 333 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.27 736

1°: 5.20 2°: X 3°: X  4°: 4.57 5°: X 6°: 5.27  

 -1.2       -0.7    +0.1  

3 350 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.05 677

1°: - 2°: 5.05 3°: 5.03  4°: 5.03 5°: - 6°: -  

   -1.5  +0.5   +0.8      

4 212 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 5.05 677

1°: 4.69 2°: 4.92 3°: 5.05  4°: X 5°: 4.86 6°: X  

 -0.6  +0.3  -0.5     +0.1    

5 352 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.02 669

1°: 4.92 2°: X 3°: X  4°: 5.02 5°: 4.79 6°: X  

 -1.3       +0.4  +0.4    

6 253 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.85 623

1°: 4.52 2°: 4.01 3°: 4.71  4°: 4.72 5°: 4.66 6°: 4.85  

 -1.5  -1.8  -2.7   +1.9  -1.9  -2.3  

7 400 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.75 596

1°: 4.58 2°: 4.71 3°: 4.71  4°: 4.66 5°: 4.75 6°: 4.58  

 -1.7  -2.6  -3.0   +1.4  -1.0  +0.2  

8 354 RADICE Dorotea 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.56 545

1°: X 2°: 4.56 3°: X  4°: X 5°: 4.45 6°: X  

   -1.7       -0.2    

9 268 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.49 526

1°: 4.47 2°: 4.49 3°: 4.21            

 -2.1  +0.3  -1.2         

10 122 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.42 508

1°: 4.28 2°: 4.42 3°: 4.22            

 -3.2  -1.5  -1.8         

11 337 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.37 494

1°: 4.19 2°: 4.37 3°: 4.34            

 -1.8  -2.0  -0.8         

12 395 SOLZI Emma 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.36 491

1°: 4.22 2°: 4.36 3°: 4.33            

 -2.5  -2.7  -2.8         

13 168 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.00 395

1°: 4.00 2°: 3.72 3°: 3.98            

 -1.1  -1.0  -0.4         

14 220 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.97 387

1°: X 2°: 3.97 3°: X            

   -1.9           

15 242 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.60 287

1°: X 2°: X 3°: 3.60            

     -0.3         

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.14 569

1°: X 2°: 30.14 3°: 29.56  4°: 27.55 5°: 29.90 6°: 29.48  

2 106 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.01 566

1°: 25.90 2°: 27.47 3°: 26.22  4°: X 5°: 29.65 6°: 30.01  

3 294 MIRCEA Loredana Madalin 2000 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 27.12 505

1°: X 2°: X 3°: 20.64  4°: X 5°: 27.12 6°: X  

4 163 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.30 465

1°: 25.30 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 21.63  

5 100 ABBATE Teresa 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.79 365

1°: X 2°: 20.79 3°: X  4°: 20.02 5°: X 6°: X  

6 398 SPORCHIA Mergitu 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.53 195

1°: X 2°: 12.52 3°: 12.22  4°: 11.72 5°: 13.53 6°: 13.40  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



 314 PAGLIUCA Martina 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Ass  

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 297 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11 794

2 3 202 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.36 730

3 2 402 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.46 706

4 5 204 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 655

5 6 394 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.81 621

6 1 430 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.90 600

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 397 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.62 667

2 2 109 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 659

3 5 281 MELI Davide 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.80 624

4 4 292 MIMMO Christian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.83 617

5 3 329 PEZZOTTA Stefano 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.96 587

6 1 107 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.99 580

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.92 596

2 4 201 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.06 564

3 6 223 FRANZONI Andrea 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.07 562

4 2 129 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 12.09 557

5 1 365 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.33 505

6 5 303 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.36 498

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 113 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.10 555

2 2 310 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 448

3 4 342 PISCITELLO Federico 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.69 430

4 5 261 LIUZZO Gabriele 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.77 414

5 6 324 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.52 275

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 GALLUCCIO Tommaso 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.79 626

2 6 426 ZANARDI Simone 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.42 485

3 2 185 CRIPPA Mattia 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.48 473

4 3 431 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.69 430

5 5 233 GAMBA Lorenzo 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.23 326

Serie 6 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.12 792

2 4 378 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.29 513

3 6 190 DAMIANI Enrico 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.68 432

4 2 291 MILESI Marcello 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.92 384

5 5 308 NOSSA Alessio 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.42 292

Serie 7 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 326 PERLETTI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76 633

2 5 186 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.21 531

3 6 286 MESSI Mattia 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.79 410

4 3 150 CAGNONI Mattia 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.52 275

5 4 258 LEONI Eric 1999 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.29 154

Serie 8 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +1.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 423 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.95 589

2 4 414 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 575

3 6 345 PONTOGLIO Nicolas 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.38 494

4 5 346 PRECI Antonio 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.82 404

5 2 152 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 356

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 297 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11 +1.6 794

2 3 205 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.12 +0.6 792

3 3 202 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.36 +1.6 730

4 2 402 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.46 +1.6 706

5 6 397 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.62 +4.1 667

6 2 109 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 +4.1 659

7 5 204 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 +1.6 655

8 2 326 PERLETTI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76 +2.2 633

9 4 230 GALLUCCIO Tommaso 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.79 +0.2 626

10 5 281 MELI Davide 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.80 +4.1 624

11 6 394 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.81 +1.6 621

12 4 292 MIMMO Christian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.83 +4.1 617

13 1 430 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.90 +1.6 600

14 3 171 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.92 +1.5 596

15 3 423 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.95 +1.5 589

16 3 329 PEZZOTTA Stefano 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.96 +4.1 587

17 1 107 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.99 +4.1 580

18 4 414 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 +1.5 575

19 4 201 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.06 +1.5 564

20 6 223 FRANZONI Andrea 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.07 +1.5 562

21 2 129 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 12.09 +1.5 557

22 3 113 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.10 +0.1 555

23 5 186 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.21 +2.2 531

24 4 378 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.29 +0.6 513

25 1 365 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.33 +1.5 505

26 5 303 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.36 +1.5 498

27 6 345 PONTOGLIO Nicolas 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.38 +1.5 494

28 6 426 ZANARDI Simone 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.42 +0.2 485

29 2 185 CRIPPA Mattia 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.48 +0.2 473

30 2 310 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 +0.1 448

31 6 190 DAMIANI Enrico 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.68 +0.6 432

32 3 431 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.69 +0.2 430

32 4 342 PISCITELLO Federico 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.69 +0.1 430

34 5 261 LIUZZO Gabriele 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.77 +0.1 414

35 6 286 MESSI Mattia 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.79 +2.2 410

36 5 346 PRECI Antonio 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.82 +1.5 404

37 2 291 MILESI Marcello 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.92 +0.6 384

38 2 152 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 +1.5 356

39 5 233 GAMBA Lorenzo 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.23 +0.2 326

40 5 308 NOSSA Alessio 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.42 +0.6 292

41 6 324 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.52 +0.1 275

41 3 150 CAGNONI Mattia 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.52 +2.2 275

43 4 258 LEONI Eric 1999 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.29 +2.2 154

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 48.92 867

2 4 403 SCOTTI Edoardo 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.31 845

3 2 160 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 51.86 705

4 1 407 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.78 658

5 5 293 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.16 639

6 6 296 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.44 625



Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 424 VITALI Davide 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 52.23 686

2 5 429 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.68 613

3 4 402 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.86 605

4 2 283 MERONI Emilio 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.59 570

5 6 404 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.88 510

6 1 217 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.00 505

Serie 3 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 164 CASARTELLI Jacopo 1999 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 53.48 623

2 3 317 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 55.57 524

3 4 309 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.85 512

4 2 200 DI CARPEGNA Pietro 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.36 489

5 5 131 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.06 418

 6 287 MICAGLIO Matteo 2000 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

Serie 4 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 456 PANTALEONI Davide 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.18 638

2 3 339 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.67 520

3 4 215 FEDERICI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.70 519

4 1 144 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 55.71 518

5 6 377 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 56.57 480

6 2 432 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:00.44 327

Serie 5 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 417 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 53.66 614

2 6 226 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.71 432

3 3 315 PALOMBELLI Marco 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.03 342

4 4 140 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:01.55 288

5 5 305 NEBAOUI Soufian 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:05.55 168

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 48.92 867

2 4 403 SCOTTI Edoardo 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.31 845

3 2 160 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 51.86 705

4 3 424 VITALI Davide 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 52.23 686

5 1 407 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.78 658

6 5 293 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.16 639

7 5 456 PANTALEONI Davide 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.18 638

8 6 296 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.44 625

9 1 164 CASARTELLI Jacopo 1999 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 53.48 623

10 2 417 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 53.66 614

11 5 429 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.68 613

12 4 402 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.86 605

13 2 283 MERONI Emilio 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.59 570

14 3 317 PARO Alberto 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 55.57 524

15 3 339 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.67 520

16 4 215 FEDERICI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.70 519

17 1 144 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 55.71 518

18 4 309 NUCINI Sebastiano 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.85 512

19 6 404 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.88 510

20 1 217 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.00 505

21 2 200 DI CARPEGNA Pietro 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.36 489

22 6 377 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 56.57 480

23 6 226 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.71 432

24 5 131 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.06 418

25 3 315 PALOMBELLI Marco 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.03 342

26 2 432 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:00.44 327

27 4 140 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:01.55 288

28 5 305 NEBAOUI Soufian 2000 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:05.55 168



 6 287 MICAGLIO Matteo 2000 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:59.11 809

2 226 OUABOU Nourdine 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:08.39 709

3 244 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:08.68 706

4 243 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:09.17 701

5 230 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:09.66 696

6 231 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:10.59 687

7 240 GAFFURI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.18 640

8 228 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:18.84 605

9 237 PIROMALLI Fabrizio 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.21 592

10 232 LOTTA Alessandro 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:22.89 567

11 253 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:28.33 517

12 238 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:28.40 516

13 235 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:32.13 484

14 239 VERONESI Dario 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:35.79 453

15 248 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:41.44 407

Passaggi: m. 400 : 1.01.6 - m. 800 : 2.08.1 - m. 1000: 2.40.5 - m. 1200: 3.13.6

Serie 2 Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 GANDINI Filippo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:25.53 542

2 242 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.84 539

3 236 CARLI Giovanni 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:26.62 532

4 229 BONETTI Giorgio 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:27.89 521

5 225 CORTINOVIS Emanuele 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 4:29.62 506

6 233 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:35.74 453

7 247 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:46.28 370

8 241 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:47.74 359

9 223 AZZOLA Jacopo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.26 272

10 222 MILESI Federico 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:02.11 260

11 254 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:02.51 257

12 224 CARRARA Patrik 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:05.04 241

13 234 TESTA Diego 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 5:09.62 214

Passaggi: m. 400 : 1.09.6 - m. 800 : 2.24.1 - m. 1000: 2.59.5 - m. 1200: 3.34.6

RIEPILOGO Centro Sportivo Saletti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:59.11 809

2 226 OUABOU Nourdine 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:08.39 709

3 244 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:08.68 706

4 243 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:09.17 701

5 230 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:09.66 696

6 231 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:10.59 687

7 240 GAFFURI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.18 640

8 228 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:18.84 605

9 237 PIROMALLI Fabrizio 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.21 592

10 232 LOTTA Alessandro 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:22.89 567

11 249 GANDINI Filippo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:25.53 542

12 242 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.84 539

13 236 CARLI Giovanni 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:26.62 532

14 229 BONETTI Giorgio 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:27.89 521

15 253 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:28.33 517

16 238 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:28.40 516

17 225 CORTINOVIS Emanuele 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 4:29.62 506

18 235 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:32.13 484

19 233 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:35.74 453

20 239 VERONESI Dario 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:35.79 453

21 248 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:41.44 407

22 247 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:46.28 370

23 241 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:47.74 359



24 223 AZZOLA Jacopo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.26 272

25 222 MILESI Federico 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:02.11 260

26 254 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:02.51 257

27 224 CARRARA Patrik 1999 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:05.04 241

28 234 TESTA Diego 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 5:09.62 214

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 300 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.41 855

2 3 332 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.72 821

3 5 390 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 15.68 717

4 2 269 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.24 659

5 6 338 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.33 650

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 330 PEZZOTTA Luca 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.76 671

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                         

  O   O   O   -   O   XXX                         

2 154 CAPANO Giovanni 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.70 626

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                          

  O   -   XXO   -   XXX                          

3 318 PASQUINI Pietro 2000 AM CO010 ATL. ERBA 1.65 589

1.60 1.65 1.70                            

  O   XO   XXX                            

4 121 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1.65 589

1.60 1.65 1.70                            

  XO   XO   XXX                            

5 295 MISTRANGELO Davide 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.65 589

1.60 1.65 1.70                            

  O   XXO   XXX                            

6 112 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 1.65 589

1.60 1.65 1.70                            

  XO   XXO   XXX                            

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 362 RIGAMONTI Denis 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.64 805

1°: 6.39 2°: 6.31 3°: 6.64  4°: 6.17 5°: 6.25 6°: 6.25  

 +0.1  -0.6  +2.1   -0.8  -0.8  -1.2  

2 385 SCHIAVONE Roatana Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.26 732

1°: 5.58 2°: 6.17 3°: 6.26  4°: 5.66 5°: 6.24 6°: 6.01  

 -0.2  +1.0  +0.6   -1.1  +0.8  -0.9  

3 141 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.19 718

1°: 5.85 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 6.19 6°: 5.73  

 -0.3         +1.1  -1.2  

4 248 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 5.89 658

1°: 5.39 2°: 5.89 3°: 5.74  4°: X 5°: X 6°: 5.76  

 +0.7  +1.0  +0.2       -1.8  

5 240 GIUPPONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.79 638

1°: X 2°: 5.50 3°: 5.79  4°: 5.66 5°: X 6°: 5.68  

   -0.2  +0.1   -0.9    -1.3  

5 391 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.79 638



1°: X 2°: 5.50 3°: 5.79  4°: 5.66 5°: X 6°: 5.68  

   -0.2  +0.1   -0.9    -1.3  

7 396 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.78 636

1°: 5.36 2°: 5.78 3°: 5.55  4°: 5.50 5°: X 6°: 5.50  

 +0.0  -1.3  +0.0   +0.4    -0.8  

8 123 BELLINZONI Giorgio 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 5.68 615

1°: 5.45 2°: 5.27 3°: 5.68  4°: 5.60 5°: X 6°: X  

 -0.3  +0.3  +2.2   +0.9      

9 126 BERARDI Matteo 1999 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5.56 590

1°: 5.51 2°: 5.30 3°: 5.56            

 -0.8  -1.9  +1.2         

10 239 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.49 576

1°: 5.45 2°: 5.16 3°: 5.49            

 +0.0  +0.0  +0.0         

11 364 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.35 546

1°: 5.35 2°: 5.09 3°: 4.89            

 +0.4  -0.7  +1.0         

12 222 FRANZONI Andrea 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.21 517

1°: 5.21 2°: X 3°: 4.87            

 -1.1    +0.5         

13 114 AVERARA Lorenzo 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.17 508

1°: X 2°: 5.17 3°: X            

   -2.3           

14 225 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.11 495

1°: - 2°: 4.75 3°: 5.11            

   -0.6  +2.1         

15 207 EL ALAOUI My Kalifa 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.08 489

1°: 5.08 2°: 4.63 3°: 5.08            

 -0.7  -2.4  +0.7         

16 325 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.01 473

1°: 5.01 2°: 4.39 3°: 4.66            

 +0.8  -1.8  +0.3         

 323 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 172 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Ass  

 282 MELI Davide 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Ass  

 199 DI BONAVENTURA Gregorio 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. Ass  

 137 BONGIOVANNI Cristian 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Ass  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Saletti - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 RUSCONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.63 576

1°: 34.55 2°: 36.30 3°: 34.55  4°: 38.63 5°: 37.33 6°: 35.81  

2 420 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.20 568

1°: 35.65 2°: 36.97 3°: 38.20  4°: X 5°: X 6°: 37.22  

3 260 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.04 546

1°: 35.13 2°: 28.80 3°: 33.46  4°: 37.04 5°: 33.59 6°: 36.35  

4 101 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 35.86 524

1°: X 2°: 33.21 3°: X  4°: X 5°: 35.86     

5 285 MERONI Dario 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 33.38 476

1°: 31.51 2°: 33.02 3°: 32.05  4°: 31.48 5°: 33.38 6°: 32.35  

6 188 CURLO Lorenzo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.61 461

1°: X 2°: 30.91 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 32.61  

7 270 MAPELLI Davide 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.07 411

1°: X 2°: X 3°: 30.07  4°: X 5°: 29.68 6°: X  

8 284 MERONI Emilio 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.01 390

1°: X 2°: 29.01 3°: 27.66            

9 208 EL ALAOUI My Kalifa 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.45 358

1°: 26.23 2°: X 3°: 27.45            

10 347 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.99 349

1°: X 2°: X 3°: 26.99            



11 191 DASCANIO Luca 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.86 305

1°: 24.86 2°: 20.59 3°: 22.54            

12 234 GAMBA Lorenzo 1999 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 17.23 141

1°: X 2°: X 3°: 17.23            

 249 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE Ass  

 409 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


